品番 : EA940DH-263
品名 : 125V/30A ３極双投ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ(大電流用
販売価格 7,060円（税抜）／ 円（税込）7,766
カタログ価
格
7,060円（税抜）／7,766円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1240ページ
（2025/05/20 05:02現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー NKKスイッチズ 型番 S-833
極数 3極双投 スイッチ特性 ON-OFF-ON
詳細表示用電流容量1 30A 125V AC パネルカット 12.5mm
取付可能パネル厚目安 5.5Max.mm パネル取付方法 ねじ取付けタイプ
操作部形状 基本レバー 端子部形状 ねじ端子
接触抵抗 10mΩ以下
(DC5V 1Aにて)
絶縁抵抗 DC 500V 1GΩ以上
耐電圧 AC 2.0kV 1分間以上 機械的開閉耐久性 50,000回以上
電気的開閉耐久性 25,000回以上 レバー倒れ角度(α) 28°
使用温度範囲 -10～+70℃
大電流用小形トグルスイッチ
非照光式
ケース成形材料は難燃剤UL 94V-0の特殊樹脂。
耐アーク性、絶縁性、自己消化性に優れています。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.